
Fauza 

Pemohon 

Demikianlah atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih 

Maka apabila di kemudian hari ada permasalahan yang tirnbul, kami secara pribadi akan 
bertanggung jawab sesuai dengan Peraturan dan Undang-Undang ytang berlakudi 
negara Republik Indonesia. 

: Fauza 
: Bengkulu, 07 Desember 1982 
: 2013211815 
: Sti.03/1251/2008 
: 2008 
: 2001 

Nam a 
Tempat Tanggal Lahir 
NIM 
Nomor ljazah 
Tahun lulus 
Angkatan 

Sehubungan akan adanya kelengkapan persyaratan administrasi pendaftaran tes 
Aparatur Negara PPPK yang harus dipenuhi saya memohon agar pihak Universitas agar 
dapat membantu untuk memverifikasi ljazah S.1 atas Nama : 

Kepada 
Yang terhormat Rektor UIN Fatmawati Soekamo Bengkulu 

::>rinal : Permohonan Verifikasi ljazah 
lampiran : 1 berkas 

Bengkulu, 16 oktober 2023 - 
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